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چرا به تسـطیح تپـه بولـوار الهیـه غربـی ۷ رو به  ●
روی مسـجد ابـا صالـح توجه نمی شـود؟ ایـن کار 

را چه کسـی بایـد انجـام دهد؟
 شـهرداری و شـورای شـهر بیرجنـد بـه گزارش  ●

ها و درخواست های مردمی بیشـتر توجه کنند و 
به آن پاسـخ قانع کننـده بدهند. بعضـی تقاضاها 
از اقدامـات اولیـه و حداقـل حقـوق شـهروندی 
اسـت ماننـد رفـع معابـر خاکـی و نصـب تابلـوی 

آدرس بـرای کوچـه هـای بـی نام ونشـان.
 مسـئولان شـرکت نفت فکـری به حـال جایگاه  ●

های بنزین و گاز بکننـد و از متصدیـان جایگاه ها 
بخواهنـد مـواد ضـد عفونـی کننـده در ایـن مکان 
ها قرار دهنـد تا از شـیوع کرونـا جلوگیری شـود. 
روزانـه چندین نفـر به نازل هـا دسـت می زنند که 
این موضوع خود سـبب انتقال ویروس می شـود.

 قیمـت پیـاز بـه هفـت یـا هشـت هـزار تومـان  ●
رسـیده اسـت در حالـی کـه هفته هـای قبـل، این 
محصـول بـا کیفیـت بسـیار مطلـوب بـه کمتـر از 
ایـن قیمـت هـا عرضـه مـی شـد. مگـر نظارتـی بـر 

قیمـت هـا نیسـت؟
 ایـن روزهـا در کنـار خبرهـای کرونـا، شـاهد  ●

پرسـه سـگ های ولگرد در خیابان هـای مختلف 
بیرجنـد بـه ویـژه هسـته مرکزی شـهر هسـتیم که 
بر نگرانـی هـا از انتشـار ایـن ویـروس مـی افزاید. 
مسـئولان دسـت اندرکار بـرای جمع آوری سـگ 
های ولگـرد شـدت عمل بیشـتری نشـان دهند. 

خراسان�جنوبی��61سال�پیش���      
 در�روزنامه

نزاع چوپان و راننده

روزنامه خراسان در شماره 2666 به تاریخ اول مهر 133۷در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: دو نفر چوپان از اهل نهبندان گله گوسفند 
خود را جهت آبدادن بچشمه خونیک بردند در نتیجه جلوگیری راننده 
مالک قنات مزبور نزاعی بین آن ها صورت میگیرد که یکنفر آنها چوبی 
بسر راننده میزند که باعث ریزش خون و بی حال شدن راننده میشود. 
پاسگاه  ژاندارمری  مامورین  میباشد  معالجه  تحت  و  بستری  نامبرده 
خونیک بقضیه رسیدگی کرده و متهمین را با پرونده تحویل دادسرای 

بیرجند دادند.

 رئیس سازمان
  امور عشایری:
 طرح های ویژه 

فرهنگی مذهبی، 
طرح های ویژه 

بهداشت و ارتقای 
آموزشی از 

ستادهای ملی و 
دستگاه ها پیگیری 
و آیین نامه سامان 

دهی عشایر به 
روزرسانی شود

پیگیری�حرف�مردم

کوچه های غفاری در اولویت 
آسفالت نیست

» آسفالت کوچه های شهید غفاری 10، 12، 14 
و 16 پس از سال ها گذشت زمان و بعد از حفاری 
های متعدد شبکه گاز، فاضلاب و ... ناهمواری 
و دست اندازهای زیادی دارد و نیازمند روکش 
است«. این پیام هشتم اسفند در ستون حرف مردم 
درج شد. سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای 
شهری شهرداری در پاسخ اعلام کرد که مکان های 

مورد اشاره امسال در اولویت آسفالت قرار ندارد.
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نمایشگاه بهاره بیرجند برپا نمی شود

انصاری - برپایی نمایشگاه بهاره در بیرجند بر اساس تصمیم گیری  مسئولان 
و با توجه به لزوم حضور نیافتن مردم در مکان های عمومی و شلوغ، لغو شد. 
رئیس اتاق اصناف استان از لغو برپایی نمایشگاه بهاره خبر داد وگفت: قرار بود 
نمایشگاه بهاره بیرجند از 13 تا 1۷ اسفند در محل نمایشگاه های دایمی برپا 
شود اما بر اساس تصمیم مسئولان شرایط فعلی و اهمیت حضور نیافتن مردم 
در مکان های عمومی و شلوغ، این نمایشگاه برگزار نمی شود. »علیزاده« افزود: 
تلاش می شود برنامه ریزی برای فروش فوق العاده به جای نمایشگاه بهاره، 

محقق شود.

هشدار به عرضه کنندگان گونه های جانوری 
محیط زیست با عرضه کنندگان و فروشندگان گونه های جانوری و گیاهی به 
صورت قاطع و جدی برخورد می کند. مدیر کل حفاظت محیط زیست، گفت:  
با توجه به روزهای پایانی سال و افزایش خرید و فروش برخی حیوانات وحشی 
و گیاهان غیر بومی، عده ای فرصت طلب در کنار فروش ماهی قرمز، اقدام به 
عرضه غیر مجاز گونه های جانوری از جمله سمندر لرستانی، لاک پشت، مار و 
... می کنند. »اکبری« ادامه داد: با توجه به ممنوعیت نگهداری و خرید و فروش 
حیات وحش، در صورت مشاهده هر گونه تخلف، ضمن توقیف حیوانات و 

رهاسازی آن ها در طبیعت، با افراد خاطی به شدت برخورد می شود.

بارندگی ها از امروز شروع می شود

اکبری- مطابق با الگوی نقشه های پیشیابی و داده های هواشناسی تا پایان 
هفته با نفوذ توده هوای ناپایدار به جو استان وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک 
و در برخی ساعات کاهش دید افقی و افزایش ابر و رگبار باران پیش بینی می 
شود. به گفته کارشناس هواشناسی استان برای امروز وزش باد خیلی شدید 
و برخی نقاط، توفان گرد و خاک و برای امشب در شمال و شمال غرب وقوع 
روان آب و آب گرفتگی معابر دور از انتظار نیست. »لطفی« گفت: دمای هوا تا 
ظهر امروز افزایشی است اما بعد از آن تا صبح جمعه کاهش دما در استان قابل 

ملاحظه و محسوس خواهد بود. 

مدیر کل امور عشایری اعلام کرد:

2 گریدر برای 8 هزار کیلومتر راه عشایری
استاندار: عشایر تحت پوشش بیمه حوادث قرار می گیرند

اکبری 

 مسیر 8 هزار کیلومتر راه های عشایری استان فقط با دو 
دستگاه گریدر موج تراشی و هموار می شود. مدیر کل 
امور عشایری روز گذشته در شورای عشایری با بیان این 
مطلب، خواستار تخصیص اعتبار برای خرید دستگاه های 
راه سازی شد و گفت: 1۷ هزار و 6۷6 خانوار عشایری 
با جمعیت 81 هزار نفری، 13 درصد جمعیت استان را 
شامل می شوند که مسیر دسترسی ناهموار و خاکی، 
نبود بازار فروش تولیدات و صنایع دستی، نبود آب شرب، 
نداشتن برند برای محصولات، مشکل برق رسانی و کمبود 
پنل های خورشیدی، نبود تسهیلات برای صندوق های 
خرد زنان، تامین زیرساخت های بهداشت و درمان و 
آموزشی، قسمتی از فهرست بلند بالای مشکلاتشان 

است. »حسین پور« با اشاره به این که طی 14 سال 
گذشته ۷.5 میلیارد تومان و امسال با افزایش سه برابری 
19 میلیارد و 360 میلیون تومان برای عشایر مصوب 
شد، میزان اعتبارات تملک استانی را 12 میلیارد تومان 
و مالیات بر ارزش افزوده را 10 میلیارد تومان اعلام کرد. 
به گفته وی، برای تامین آب شرب عشایر روزانه 1۷ تانکر 

کار آب رسانی را انجام می دهد. 

استان، پایلوت بیمه حوادث عشایر
استاندار هم با بیان این که با مشارکت نهادهای مختلف 
مانند بنیاد برکت، بنیاد علوی و ... به دنبال خدمات 
رسانی به عشایر هستیم، گفت: برای مسکن و پنل های 
خورشیدی از محل تبصره بند 16 اقدام می شود و امسال 
بر اساس تفاهم نامه منعقد شده با بانک ها برای اولین بار 

خراسان جنوبی به عنوان پایلوت )آزمایشی( انتخاب شده 
است و عشایر تحت پوشش بیمه حوادث قرار می گیرند. 
»معتمدیان« افزود: گازرسانی به روستاهای عشایری تا 
پایان سال آینده در دستور کار قرار دارد و دستگاه های 
متولی امور عشایر دیگر برنامه های خود را به صورت مدون 

تهیه و برای رفع مشکلات اقدام کنند. 

کمک اعتباری فقط برای آب رسانی
رئیس سازمان امور عشایری هم با اشاره به این که فقط 
در حوزه آب رسانی به عشایر می توانیم اعتبار اختصاص 
دهیم، گفت: برای تامین گریدر باید از منابع استانی 
استفاده و از تعاونی ها کمک گرفته شود. »کرمعلی 
قندالی« افزود: برای خرید 90 تانکر و 120 دستگاه 
فاینانس گرفتیم و به یاد نداریم که برای سازمان عشایری، 
بولدوزر یا دستگاهی خریداری شود چون ردیف اعتباری 
ندارد بنابراین دستگاه های متولی عشایر در استان از 
محل منابع استانی و تعاونی ها کمک بگیرند. وی، پیگیری 
طرح های ویژه فرهنگی مذهبی، طرح های ویژه بهداشت 
و ارتقای آموزشی را از ستادهای ملی و دستگاه ها خواستار 
شد و افزود: آیین نامه سامان دهی عشایر به روزرسانی 
شود. او از تخصیص یک درصد تسهیلات صندوق توسعه 

ملی به طرح زنجیره گوشت خبر داد.

توصیه نماینده ولی فقیه به منتخبان مردم
انصاری  - وقتی انتخاب شدید وکیل مردم هستید و 
وکیل مردم باید بر قانون نظارت کند تا مصوبات خوبی 
رقم بخورد. نماینده ولی فقیه شب گذشته در دیدار 
منتخبان مردم استان در مجلس، ضمن این توصیه به 
آنان با قدردانی از مشارکت مردم در انتخابات با جود 
برخی مشکلات، گفت: حسن انتخاب مردم در حد قابل 
قبول است و خدا را شاکر هستیم که از سال 42 که بنیان 
گذار انقلاب برای نجات کشور و اسلام قیام کرد و بعد 
از گذشت 41 سال از پیروزی انقلاب، دستی از غیب 
همراه این نظام بوده است. حجت الاسلام والمسلمین 
»عبادی« با بیان این که مردم استان در انتخابات خوب 
درخشیدند، افزود: دشمنان تلاش داشتند بعد از نقشه 
و فتنه در رابطه با بنزین و ترور سردار سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی، این کار را تا اسفند ادامه دهند که انتخابات 
برگزار نشود حال ببینید آن ها چه خواستند و مردم چه 
رقم زدند. وی، ادامه داد: همواره در آزمایش هستیم در 
10 دوره نمایندگی مجلس برخی خدمت و تلاش کردند 
و برخی بنا به گفته رهبری، نوکر بیگانه شدند و زمانی که 
انسان تفاوت میان حلال و حرام را نداند نتیجه، همان 
نوکری برای بیگانه می شود. وی با تاکید بر این که در گام 
دوم انقلاب باید آرمان های انقلاب به خوبی دیده شود، 
گفت: باید به دنبال تحقق آرمان های انقلاب باشید. باید 
تلاش شود اهداف اسلام و انقلاب حفظ شود چه بسا 

نمایندگانی ابتدا قسم خوردند اما در طول دوره خدمت، 
نوکر بیگانه شدند. 

همدلی برای رفع مشکلات
نماینده منتخب مردم بیرجند، درمیان و خوسف هم با 
بیان این که مردم در انتخابات به خوبی در صحنه بودند 
و تکلیف خود را به نحو مطلوب انجام دادند، افزود: در 
کنار رکن آموزه های دینی، رکن سوم انقلاب پشتوانه 
مردمی است که اگر این نباشد انقلاب پیروز نمي شود. 
به گفته »خسروی« شکر نعمت حضور مردم در صحنه 
این است که ما هم برای برطرف شدن مشکلات آنان 
تلاش کنیم و این کار، جز با همدلی و اتحاد همه جانبه 

رقم نمي خورد.

تلاش برای توسعه استان 
نماینده منتخب مردم فردوس، طبس، سرایان و 
بشرویه نیز اظهار کرد که می طلبد با رویکرد عدالت 
استان  توسعه  برای  راه  نقشه  کنیم  تلاش  محور، 
به سرعت طراحی و با استفاده از همه ظرفیت ها 
اعم از استانی و ملی، اجرایی شود. حجت الاسلام 
»نصیرایی« با بیان این که باید محبت مردم را جبران 
ها  استان  دیگر  نسبت  به  ما  مردم  افزود:  کنیم، 
امکانات کمتری دارند اما همیشه پای نظام و انقلاب 

ایستاده اند و باید قدم های ماندگاری برای آنان 
برداشته شود.

مطالبه گری جدی 
نماینده منتخب مردم نهبندان و سربیشه هم گفت: با 
وجود قابلیت هایي که منطقه دارد اما مردم با کمبودها 
و نارسایی هایی مواجه هستند. »نخعی« افزود: آن 
چه مطرح است مطالبه گری جدی برای مردم است 
بنابراین با ترکیب بسیار خوبی که در استان انتخاب 
شد با اتحاد و یکدلی، مطالبات به حق مردم را ضمن 
پرهیز از برخی خط کشی ها، برای کل استان پیگیری 
خواهیم کرد تا با رویکردی علمی، توسعه و پیشرفت 

استان هم رقم بخورد.

پیگیری اقتصاد مقاومتی 
نماینده منتخب قاینات و زیرکوه نیز با اشاره به این که 
مردم استان در میدان انتخابات، خوش درخشیدند 
و این حضور باری سنگین بر دوش ما است، گفت: اگر 
اقتصاد مقاومتی در کشور و استان به طور جدی پیگیری 
شود شاهد آبادانی خواهیم بود. »اسحاقی« افزود: 
امروز میان چهار منتخب مردم انسجام حاکم است زیرا 
اعتقاد داریم برای توسعه استان اتحاد و همدلی، شرط 

اول است و هیچ تبعیضی برای حوزه ها نخواهد بود.


